
СПИСАК СТУДЕНАТА И МЕНТОРА 

ПРВЕ ГОДИНЕ ИНТЕГРИСАНИХ АКАДЕМСКИХ 

СТУДИЈА СТОМАТОЛОГИЈЕ У ШКОЛСКОЈ  

2011/2012. години 
 

 

ПРВА ГРУПА   

       ментор: Др Милица Боровчанин    - први састанак 13.09.2011.год у 08
30

 – зелена сала 

1. Грујовић Марија  01/2011 

2. Дамњановић Бранислав 02/2011 

3. Андрић Иван 03/2011 

4. Обрадовић Ива 04/2011 

5. Бановић Александра 05/2011 

6. Гостимировић Јована 06/2011 

 

ДРУГА ГРУПА 

       ментор: Др Биљана Љујић- први састанак 12.09.2011.год у 13
30

 – дисекциона сала 1 

1. Милошевић Милица 07/2011 

2. Савић Бојана 08/2011 

3. Новаковић Јелена 09/2011 

4. Тодоровић Катарина 10/2011 

5. Марић Бојана 11/2011 

6. Марковић Андријана 12/2011 

 

ТРЕЋА ГРУПА 

       ментор: Др Марија Миловановић- први састанак 12.09.2011.год у 13
30

 – соба 48 

1. Тришић Милена 13/2011 

2. Ивановић Немања 14/2011 

3. Живић Милош 15/2011 

4. Траживук Теа 16/2011 

5. Станковић Наталија 17/2011 

6. Вулићевић Бранко 18/2011 

 

 

ЧЕТВРТА ГРУПА 

      ментор: Др Татјана Кањевац - први састанак 12.09.2011.год у 13
30

 – зелена  сала 

1. Радисављевић Дарко 19/2011 

2. Стојановић Андријана 20/2011 

3. Ђоковић Ђорђе 21/2011 

4. Раковић Невена 22/2011 

5. Левићанин Невена 23/2011 

6. Бекчић Данило 24/2011 

 

 

 

 

 

 

 



РАСПОРЕД  СТУДЕНАТА  ПРВЕ ГОДИНЕ ИНТЕГРИСАНИХ 

АКАДЕМСКИХ СТУДИЈА СТОМАТОЛОГИЈЕ ЗА ВЕЖБЕ У 

ШКОЛСКОЈ 2011/12 ГОДИНИ  

 

 

ПРВА ГРУПА:  
1. Грујовић Марија  01/2011 

2. Дамњановић Бранислав 02/2011 

3. Андрић Иван 03/2011 

4. Обрадовић Ива 04/2011 

5. Бановић Александра 05/2011 

6. Гостимировић Јована 06/2011 

7. Милошевић Милица 07/2011 

8. Савић Бојана 08/2011 

9. Новаковић Јелена 09/2011 

10. Тодоровић Катарина 10/2011 

11. Марић Бојана 11/2011 

12. Марковић Андријана 12/2011 

 

ДРУГА ГРУПА: 
1. Тришић Милена 13/2011 

2. Ивановић Немања 14/2011 

3. Живић Милош 15/2011 

4. Траживук Теа 16/2011 

5. Станковић Наталија 17/2011 

6. Вулићевић Бранко 18/2011 

7. Радисављевић Дарко 19/2011 

8. Стојановић Андријана 20/2011 

9. Ђоковић Ђорђе 21/2011 

10. Раковић Невена 22/2011 

11. Левићанин Невена 23/2011 

12. Бекчић Данило 24/2011 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


